Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

от «29»  октября     2021 г.              № 12                     с. Сергиевское

« Об отмене Постановления Совета народных депутатов
муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
 №32 от 27.04.2006 года « О принятии положения о муниципальной службе в муниципальном образовании « Сергиевское сельское поселение»».
В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», принятого Постановления Главы МО « Сергиевское сельское поселение» №63 от 22.10.2021г
РЕШИЛ:

1. Отменить Постановление Совета народных депутатов

муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

№32 от 27.04.2006 года « О принятии положения о муниципальной         службе в муниципальном образовании « Сергиевское сельское поселение»».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального         опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                               В.М.Каленников

_1102834086